https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 285 – 01 PÁGINA SEGUNDA-FEIRA 27 DE NOVEMBRO DE 2023

Sumário

DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1

DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

EXTRATO DE EDITAL

Prefeitura Municipal de Cantagalo MG

Processo 141/2023 Tomada de Preços 015/2023 Torna público que realizará o a contratação de
empresa para Execução de piso de concreto e pintura de quadra poliesportiva da Escola Municipal
“Cabaçal” na zona rural do Município de Cantagalo-MG incluindo fornecimento de todos os materiais,
mão de obra, serviços e correlatos e em conformidade com o projeto, memorial descritivo, planilhas
orçamentárias, cronograma físico-financeiro. A abertura será no dia 13 de dezembro 2023, às 13 horas.
As sessões ocorrerão no setor de licitações, Rua Antônio Leal nº 134 Centro, Cantagalo/MG. O Edital
encontra-se à disposição dos Interessados no endereço informado, das 07hr às 16 hr. e no site oficial
do município: www.cantagalo.mg.gov.br, informações: e-mail:
comissaopermanentecantagalo@gmail.com.

SEGUNDA-FEIRA 27 DE NOVEMBRO DE 2023
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO

Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Não houve expediente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO – MG

http://www.cantagalo.mg.gov.br/

		2023-11-27T15:59:36-0300
	ROBERTO DE OLIVEIRA QUEIROZ COSTA:49328700604
	Eu sou o autor deste documento